
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

Nicht Klassifiziert/NS=nicht gestartet/NF=kein Zieleinlauf (70% = 9 Runden) 

NF 

E 

E 

G 

E 

E 

E 

G 

No. 

88 

66 

99 

144 

55 

3 

Name 

Maik Kaltenberg 

Gerhard Arnhold 

Andre Schnell 

Robert Löw 

Ronald Braun 

Andreas Faber 

Status 

Grevenbroich 

MSC Oberes Weißtal 

Langenbach 

AMC Butzbach 

MC Moorgrund/ADAC 

MCV Rhein-Main / Team DMV 

Team 

MXclassicracing.de 

Twinshock Team Schnell 

Maico Schmiede Essen 

SM Sport 

Fahrzeug 

Husqvarna 1983 

Suzuki 

KTM 1989 

Maico 1983 

Honda 1981 

Husqvarna CR400 

Rd. 

12 

12 

11 

11 

11 

Diff 

23.473 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

NF 

Abst. 

23.473 

1 Runde 

1:33.941 

5.190 

Total Tm 

20:45.166 

21:08.639 

20:18.961 

21:52.902 

21:58.092 

7.552 

Best Zt. 

1:40.984 

1:42.879 

1:46.060 

1:52.548 

1:55.230 

In Rd 

2 

2 

3 

9 

2 

0 

Pt. 

25 

22 

20 

18 

16 

0 

Nach Runden sortiert

Margin of Victory 

23.473 

Avg. Speed 

27,755 

Best Lap Tm 

1:40.984 

Best Speed 

28,519 

Best Lap by 

88 - Maik Kaltenberg 

Gedruckt: 27.06.2015 15:48:14 

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter:  

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hessen-Cup 

Motocross Hessencup Hof 

Senioren / Evo 

1. Lauf 

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 15:24:18 

Hof 0,800 Km 

27.06.2015 15:05 


